
 
У К Р А Ї Н А 

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА 

Управління розвитку транспорту та зв`язку 

вул. Велика Перспективна, 41, м. Кропивницький, 25022, , тел.24 48 00, 24 58 98 

ЄДРПОУ 26449743, E-mail: transport@krmr.gov.ua 
 

 
Н А К А З 

 
 

 17 лютого 2021 року         № 14 
 

 

Про втрату чинності паспорту 

бюджетної програми на 2021 рік 
 

 

 На виконання ст. 20 Бюджетного Кодексу України, відповідно до Правил 

складання паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів 

про їх виконання, затверджених наказом Міністерства фінансів України  

від 29 грудня 2018 року № 1209, рішення Міської ради міста Кропивницького  

від  22  грудня  2020  року  № 43   «Про  бюджет Кропивницької міської 

територіальної громади  на 2021 рік» (зі змінами), 
 

Н А К А З У Ю: 
 

 

 

Визнати таким, що втратив чинність, паспорт бюджетної програми на   

2021 рік за кодом програмної класифікації видатків та кредитування місцевого 

бюджету 1913032 «Надання пільг окремим категоріям громадян з оплати 

послуг зв’язку» затверджений наказом управління розвитку транспорту та 

зв'язку Міської ради міста Кропивницького  від  11 лютого  2021  року  № 11. 

 
 

 

 

Начальник управління       Віктор ЖИТНИК 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Людмила Якименко 35 83 13 


